2025 年７月 15 日

各  位

会社名 東邦レマック株式会社

 代表者名 代表取締役社長   笠井 信剛

（東証スタンダード市場 コード番号 7422）

 問合せ先 執行役員管理本部長

 兼経理部部長 那須 友明

（TEL．03－3834－4335）

暗号資産購入枠設定に関するお知らせ

当社は、 2025 年７月 14 日開催の取締役会において、資産運用および将来の

 デジタル金融領域への対応力強化を目的として、暗号資産の購入枠を以下の通

り設定することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 １．背景

暗号資産、とりわけビットコインは、近年「デジタルゴールド」としての評

 価が高まり、企業においても長期保有の動きが拡大しています。当社では、財

 務基盤の安定化と将来の成長領域への対応を見据え、段階的に取得・保有する

 方針といたしました。

２．購入枠の概要

項目  内容

対象通貨  BTC（ビットコイン）、 ETH（イーサリアム）等

年間購入上限額  10 億円

実施期間  2025 年７月～ 2026 年６月（１年間）

３．今後の進め方

購入にあたっては、リスク管理体制や会計処理方針を整備し、安全性と透明

 性の確保に努めます。また、信頼性の高い暗号資産取引所を利用し、段階的に

取得を実施いたします。

４．業績への影響

現時点では当期業績への影響は軽微と見込んでおりますが、今後開示すべき

 事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上